РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №241
«  28»    декабря   2021 г.                                                               с. Дубовское
Об отмене постановлений

Администрации Дубовского сельского поселения

№194и №195 от 07 декабря 2021 года

«Об изменении назначения объекта недвижимости

с  кадастровым номером 61:09:0110807:61» и «Об изменении назначения объекта недвижимости с  кадастровым номером 61:09:0110807:68»

  На основании ст. 52 Устава Администрации Дубовского сельского поселения, Администрация Дубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить  постановления Администрации Дубовского сельского поселения №194и №195 от 07 декабря 2021 года «Об изменении назначения объекта недвижимости с  кадастровым номером 61:09:0110807:61» расположенного по адресу: Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, ул. Садовая 31 кв.2 с жилого дома на жилой дом блокированной застройки» и «Об изменении назначения объекта недвижимости с  кадастровым номером 61:09:0110807:68» расположенного по адресу: Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, ул. Садовая 31 кв.1 с жилого дома на жилой дом блокированной застройки».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений.

    Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                    Н.С. Лавренова

Постановление  вносит:

вед. спец. по вопросам

имущественных и земельных отношений

Шевченко А.А. 8(86377)-5-16-04